
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الفراقد للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

050

1

2

3

4

5

6

7

8

251820500001

251820500002

251820500003

251820500004

251820500005

251820500006

251820500007

251820500008

اسراء احمد عطيه كريم

ايات ضرغام هاشم محمود

بنين عماد حسن شهيد

تقى حيدر طالب محمد

رقيه توفيق هاتف حميد

رقيه زياد عبدالصاحب رشيد

رقيه مهدي محمد احمد

رقيه نصير جبار ناجي

84

92

90

96

98

79

87

93

68

68

75

86

93

61

75

72

65

68

78

84

87

62

63

80

59

59

74

88

85

75

62

84

67

85

72

91

87

55

66

91

79

69

70

83

84

58

60

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

422

441

459

528

534

390

413

500

70.33

73.5

76.5

88

89

65

68.83

83.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

99

90

97

100

99

78

96

98

85

82

84

93

92

66

90

77

76

75

88

88

94

68

68

78

61

65

78

96

88

84

68

98

82

99

79

100

89

60

76

100

96

72

75

82

83

57

66

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

499

483

501

559

545

413

464

537

83.17

80.5

83.5

93.17

90.83

68.83

77.33

89.5

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

94

82

92

96

80

77

88

50

54

65

79

93

55

60

67

53

60

68

80

79

55

58

82

56

52

69

80

81

66

55

69

51

70

65

82

85

50

55

81

61

66

64

83

85

59

54

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

339

396

413

496

519

365

359

460

56.5

66

68.83

82.67

86.5

60.83

59.83

76.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

الفراقد للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

050

9

10

11

12

13

14

15

16

251820500009

251820500010

251820500011

251820500012

251820500013

251820500014

251820500015

251820500017

ريام رضوان علي عبد

زهراء باسم رحيم حمزه

زهراء عصام هادي محمد علي

زهراء كرار حمودي خلف

زهراء محمد مجيد محمد امين

زينب حيدر حيران طاهر

زينب خيرالله محمد نجم

زينب فرقد عباس طاهر

100

96

96

88

86

88

82

93

94

82

82

66

81

79

67

74

99

83

84

67

83

81

81

87

99

88

76

58

83

64

64

89

99

88

92

79

86

83

73

91

98

95

85

71

75

79

67

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

589

532

515

429

494

474

434

526

98.17

88.67

85.83

71.5

82.33

79

72.33

87.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

95

100

95

90

81

82

98

89

86

86

77

93

84

78

84

100

86

84

72

82

86

92

96

100

95

82

70

93

77

59

100

100

90

100

92

99

95

88

100

100

100

81

79

84

87

73

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

589

552

533

485

541

510

472

575

98.17

92

88.83

80.83

90.17

85

78.67

95.83

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

96

92

81

82

95

81

87

98

78

77

55

68

73

56

63

98

79

84

62

83

75

69

77

98

81

70

45

72

50

68

78

98

86

83

66

73

71

58

81

95

89

88

62

65

70

60

86

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

587

509

494

0

443

434

392

472

97.83

84.83

82.33

0

73.83

72.33

65.33

78.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

الفراقد للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

050

17

18

19

20

21

22

23

24

251820500018

251820500019

251820500020

251820500021

251820500022

251820500023

251820500024

251820500025

شمس اسعد عبدالهادي ارحيمه

شهد احمد حسن مجيد

طيبه احسان محمد احمد

ظفر عقيل حسين مشكور

علا  جواد جعفر محمد جواد

غدير عباس عبدالرضا عبادي

فاطمه الزهراء عماد فرحان سلمان

فاطمه حيدر كريم عباس

99

92

97

90

100

86

99

81

88

73

84

86

90

68

83

67

93

72

84

71

95

59

92

85

89

60

85

88

95

68

81

80

95

79

87

84

96

61

93

68

89

73

82

87

91

53

81

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

553

449

519

506

567

395

529

440

92.17

74.83

86.5

84.33

94.5

65.83

88.17

73.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

96

100

86

100

89

100

85

83

86

91

90

89

84

83

84

96

78

90

70

100

64

94

98

93

66

92

92

98

77

82

88

96

93

90

91

100

63

100

75

91

89

87

97

92

50

80

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

559

508

550

526

579

427

539

490

93.17

84.67

91.67

87.67

96.5

71.17

89.83

81.67

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

87

94

94

99

83

97

77

93

60

76

81

90

51

82

50

89

65

78

71

90

53

90

72

85

53

78

84

91

58

79

72

93

64

83

76

91

59

86

60

86

56

77

77

90

55

81

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

543

385

486

483

551

359

515

388

90.5

64.17

81

80.5

91.83

59.83

85.83

64.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

الفراقد للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

050

25

26

27

28

29

30

31

32

251820500026

251820500027

251820500028

251820500029

251820500030

251820500031

251820500032

251820500033

فاطمه زيد عباس عبيد

فاطمه غسان قيس حميد

فاطمه محمد عبدالعالي محسن

فاطمه مهند رضا مهدي

مريم البتول عباس هادي عبدالحسين

مريم فلاح  حسن سرحان

ملاك  ثابت صبار حسن

ملاك  حيدر خزعل شاكر

84

77

96

86

87

98

84

75

68

68

94

72

60

94

70

74

64

67

94

62

61

100

73

78

54

62

85

86

72

99

55

76

63

74

90

83

75

99

64

68

58

60

90

63

64

98

59

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

391

408

549

452

419

588

405

444

65.17

68

91.5

75.33

69.83

98

67.5

74

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

95

84

92

95

98

96

95

76

88

86

95

89

73

93

88

91

72

78

96

66

62

100

84

80

63

63

88

96

78

100

64

86

74

86

91

95

92

100

72

72

62

63

97

70

59

100

71

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

454

460

559

511

462

589

474

496

75.67

76.67

93.17

85.17

77

98.17

79

82.67

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

70

99

76

76

100

73

73

47

50

93

54

46

95

52

56

56

56

92

58

59

100

61

76

45

61

82

75

65

97

45

66

52

62

89

70

58

97

56

63

53

56

83

55

68

96

47

55

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

355

538

388

0

585

0

389

0

59.17

89.67

64.67

0

97.5

0

64.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

الفراقد للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

050

33

34

35

36

37

38

39

251820500034

251820500035

251820500036

251820500037

251820500038

251820500039

251820500040

منار شوقي واثق عبدالكاظم

نبأ باسم عبد خيري

نرجس فرزدق حسن هاشم

نور الزهراء ميثم نعمه احمد

نور حسين سعيد عبدالله

نورالهدى محمود حسن محمد

هدى حسام عبدالساده حمزه

100

93

86

100

94

79

96

96

77

62

93

85

59

93

96

70

62

99

82

62

95

97

70

65

93

80

58

88

97

79

50

99

86

64

87

85

74

56

98

70

53

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

571

463

381

582

497

375

554

95.17

77.17

63.5

97

82.83

62.5

92.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

100

92

92

99

100

83

94

96

87

76

88

84

74

95

96

74

68

100

88

68

98

100

77

81

94

88

62

93

100

83

52

100

90

72

91

77

71

60

97

72

52

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

569

484

429

578

522

411

563

94.83

80.67

71.5

96.33

87

68.5

93.83

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

94

79

100

88

74

97

96

66

48

97

85

44

90

95

66

56

98

75

56

92

93

62

48

91

71

53

83

94

75

40

97

82

56

82

93

76

52

98

68

53

98

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

571

439

0

581

469

0

542

95.17

73.17

0

96.83

78.17

0

90.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

الفراقد للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

050

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

النجف الاشرف 

39

المشاركون

39

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية39

3939336

 100%
النهائي
الامتحان 
السعي

39393900
 84.62% 0


